令和４年９月１２日

九州北部税理士会・筑後地区連絡協議会内会員各位殿

筑後地区連会長 永松雄一郎

「税理士会親睦囲碁大会のご案内」

 ３年ぶりとなりますが、大会が開催されますので、奮ってご参加願います。

つきましては、地区連として予選会を兼ねて、下記のように実施します。

地区連各支部長様には、大変お世話おかけしますが、支部会員への周知のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。

 「税理士会親睦囲碁大会」

  日時；令和４年１１月１８日（金）

  場所：九州北部税理士会館（福岡市博多区）

 「筑後地区連予選会」

  日時：令和４年９月３０日（金）１４時

  場所：地区連事務局（久留米市東町３７７－９ スカイライフ天神１階）

※予選会参加希望者は、地区連事務局までご連絡願います。（事務局 0942－39－4826）

※予選会申し込み締め切り日：９月２２日（木）

※お問い合わせ

  久留米支部 寺田辰男 0942－33－5413

    〃   田中恒宏 0942－37－8244